
PREDMET:  Odluka o kupoprodaji čest.zem. 2/3 k.o. Kukljica 

PRAVNI TEMELJ: Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica, („Službeni glasnik 

Općine Kukljica“ broj 01/21).  

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

PREDLAGATELJ: Općinski načelnik 

 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE: Na temelju zaključka o pokretanju postupka otkupa zemljišta kraj 

crkve u vlasništvu Borisa Martinovića, Općinsko vijeće se na 2. sjednici održanoj dana 24. 

svibnja 2023. godine usuglasilo da se provede daljnji postupak za otkup navedenog 

zemljišta.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA  

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-01/01-23-01 

URBROJ: 2198-22-01-23-1 

Kukljica,  

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica, („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 

01/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na  svojoj 4. sjednici održanoj dana _________2023. 

godine, donosi  

ODLUKU  

o kupoprodaji čest.zem. 2/3 k.o. Kukljica 

I. 

Općina Kukljica otkupiti će nekretninu oznake k.č. 2/3, u površini 428 m², upisane u zk.ul.br. 

1364, k.o. Kukljica, prema procjembenom elaboratu 3-8/2023, izrađenom po stalnom sudskom 

vještaku za graditeljstvo i procjene nekretnina Anti Vuković ing.građ. od 24. kolovoza 2023. 

godine, za cijenu od 98.400,00 eura (slovima: devedesetosamtisućačetristoeura), a koja je 

sastavni dio ove Odluke.  

II. 

Ovlašćuje se načelnik Općine Kukljica za zaključivanje ugovora o kupoprodaji nekretnine te 

isplati sredstava iz proračuna sukladno članku 1. ove Odluke nakon stupanja na snagu 

predmetne Odluke.  

III. 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se u Proračunu Općine Kukljica. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Kukljica.         

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

Milorad Košćica 


